





## INVESTOINTIEN TOTEUTUMISVERTAILU 1-10 / 2022

9462	Puhoksen myllyn palv.rakenteet	0	0	0	-30 000	-30 000	-35 897	-5 897	-19,66%	119,66%
Menot		0	0	0	-30 000	-30 000	-35 897	-5 897	-19,66%	119,66%
Tulot		0	0	0	0	0	0	0		
9496	Aromi-tuotannonohjausjärjestel	-30 000	0	-30 000	0	-30 000	-345	29 655	98,85%	1,15%
Menot		-30 000	0	-30 000	0	-30 000	-345	29 655	98,85%	1,15%
Tulot		0	0	0	0	0	0	0		
9500	Kohdentamaton määräraha	-15 000	0	-30 000	0	-30 000	0	30 000	100,0%	0,0%
Menot		-15 000	0	-30 000	0	-30 000	0	30 000	100,0%	0,0%
Tulot		0	0	0	0	0	0	0		
9503	Kadut	-150 000	-148 648	-30 000	0	-30 000	-8 886	21 114	70,38%	29,62%
Menot		-150 000	-148 648	-30 000	0	-30 000	-8 886	21 114	70,38%	29,62%
Tulot		0	0	0	0	0	0	0		
9512	Puhoksentien kevyenliik. väylä	-5 000	-15 431	-35 000	0	-35 000	-22 410	12 590	35,97%	64,03%
Menot		-10 000	-15 431	-70 000	0	-70 000	-22 410	47 590	67,99%	32,01%
Tulot		5 000	0	35 000	0	35 000	0	-35 000	-100,0%	0,0%
Rahoitusosuudet		5 000	0	35 000	0	35 000	0	-35 000	-100,0%	0,0%
9514	Piikkeensalmen vierasvenelait.	-15 000	0	0	0	0	-12 834	-12 834		
Menot		-15 000	0	0	0	0	-12 834	-12 834		
Tulot		0	0	0	0	0	0	0		
9515	Kaavateiden päällystäminen	0	0	-75 000	0	-75 000	-16 296	58 704	78,27%	21,73%
Menot		0	0	-75 000	0	-75 000	-16 296	58 704	78,27%	21,73%
Tulot		0	0	0	0	0	0	0		
9516	Liikenneturv.-kävely/pyör.edis	0	0	-20 000	0	-20 000	0	20 000	100,0%	0,0%
Menot		0	0	-40 000	0	-40 000	0	40 000	100,0%	0,0%
Tulot		0	0	20 000	0	20 000	0	-20 000	-100,0%	0,0%
Rahoitusosuudet		0	0	20 000	0	20 000	0	-20 000	-100,0%	0,0%

## INVESTOINTIEN TOTEUTUMISVERTAILU 1-10 / 2022

9517	Katu- ja aluevalaist.täydentäm	0	0	-60 000	0	-60 000	-9 667	50 333	83,89%	16,11%
Menot		0	0	-60 000	0	-60 000	-9 667	50 333	83,89%	16,11%
Tulot		0	0	0	0	0	0	0		
9700	Kalusto/tekninen	-70 000	-59 798	-70 000	0	-70 000	-13 382	56 618	80,88%	19,12%
Menot		-70 000	-59 798	-70 000	0	-70 000	-13 382	56 618	80,88%	19,12%
Tulot		0	0	0	0	0	0	0		
9814	Kiteen kesk. teemaleikkipuisto	0	-1 049	-250 000	0	-250 000	-81 106	168 894	67,56%	32,44%
Menot		-150 000	-1 049	-350 000	0	-350 000	-81 106	268 894	76,83%	23,17%
Tulot		150 000	0	100 000	0	100 000	0	-100 000	-100,0%	0,0%
Rahoitusosuudet		150 000	0	100 000	0	100 000	0	-100 000	-100,0%	0,0%
9815	Ampumaurheilukesk. perusinfra	-250 000	-109 428	-100 000	0	-100 000	-296 212	-196 212	-196,21%	296,21%
Menot		-450 000	-109 428	-300 000	0	-300 000	-350 684	-50 684	-16,89%	116,89%
Tulot		200 000	0	200 000	0	200 000	54 472	-145 528	-72,76%	27,24%
Rahoitusosuudet		200 000	0	200 000	0	200 000	54 472	-145 528	-72,76%	27,24%
9816	Matonpesupaikka	-70 000	-29 335	0	0	0	-840	-840		
Menot		-70 000	-29 335	0	0	0	-840	-840		
Tulot		0	0	0	0	0	0	0		
9817	Puisto- ja viheralueet	-10 000	-9 764	-20 000	0	-20 000	-5 610	14 390	71,95%	28,05%
Menot		-10 000	-9 764	-20 000	0	-20 000	-5 610	14 390	71,95%	28,05%
Tulot		0	0	0	0	0	0	0		
9818	Rantaparkki	-343 000	-197 431	-45 000	0	-45 000	-46 131	-1 131	-2,51%	102,51%
Menot		-343 000	-197 431	-45 000	0	-45 000	-46 131	-1 131	-2,51%	102,51%
Tulot		0	0	0	0	0	0	0		
9819	Erä- ja riistapolku	-20 000	-37 138	0	0	0	14 711	14 711		
Menot		-40 000	-37 138	0	0	0	-321	-321		
Tulot		20 000	0	0	0	0	15 032	15 032		
Rahoitusosuudet		20 000	0	0	0	0	15 032	15 032		



## INVESTOINTIEN TOTEUTUMISVERTAILU 1-10 / 2022

<b>TOIMIELIN</b>	<b>80 YHTEENSÄ</b>	<b>-2 888 000</b>	<b>52 000</b>	<b>-2 836 000</b>	<b>-1 575 821</b>	<b>1 260 179</b>	<b>44,44%</b>	<b>55,56%</b>
Menot		-3 913 000	52 000	-3 861 000	-1 763 077	2 097 923	52,12%	45,66%
Tulot		1 025 000	0	1 025 000	187 256	-837 744	-81,73%	18,27%
Rahoitusosuudet		1 025 000	0	1 025 000	187 256	-837 744	-81,73%	18,27%
Pysyvien vastaavien myynnit		0	0	0	0	0		
		<b>Alkuperäinen talousarvio</b>	<b>Talousarvio- muutokset</b>	<b>Talousarvio muutosten j.</b>	<b>Toteutuma</b>	<b>Poikkeama</b>	<b>Poikk-%</b>	<b>Tot-%</b>
<b>RAPORTTI YHTEENSÄ</b>		<b>-2 888 000</b>	<b>52 000</b>	<b>-2 836 000</b>	<b>-1 575 821</b>	<b>1 260 179</b>	<b>44,44%</b>	<b>55,56%</b>
Menot		-3 913 000	52 000	-3 861 000	-1 763 077	2 097 923	52,12%	45,66%
Tulot		1 025 000	0	1 025 000	187 256	-837 744	-81,73%	18,27%
Rahoitusosuudet		1 025 000	0	1 025 000	187 256	-837 744	-81,73%	18,27%
Pysyvien vastaavien myynnit		0	0	0	0	0		